
UCHWAŁA Nr XXV/196/2009 

RADY GMINY I MIASTA PRZYSUCHA 

z dnia 5 lutego 2009 r. 

w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Joannę Tokarską Dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Przysusze jednostki budżetowej Gminy i Miasta Przysucha, do załatwiania indywidualnych spraw z zakre-
su administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji administracyjnych i postanowień w sprawach 
wynikających z ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. Nr 71, poz. 734 z późn. 
zm.) 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Mazowieckiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy i Miasta w Przysusze: 

mgr Krystyna Bielawska 
 
 


